EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 86/20

CONTRATADO: JHENIFER CRISTIANE MACEDO-ME, inscrita no CNPJ sob nº

38.110.525/0001-52.

OBJETO Contratação de empresa para Reforma e Recuperação da calçada ao
entorno do lago São João, conforme memorial descritivo, planilha orçamentaria.

VALOR GLOBAL: R$ 11.200,00  (onze mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS
BASE LEGAL: LEIS Nº10520/2002 E 8666/93.

DATA: 04/11/2020.